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Decreto N° 0033400/2023 - 25 de outubro de 2023

ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa
ORGAO: 01- CAMARA MUNICIPAL
UNIDADE ORCAMENTARIA 01 - CAMARA MUNICIPAL - CMCI
ACAO: 2.001- GESTAO LEGISLATIVA

150000000001 44906102000

150000000001 44906104000

Total por Agéo
Total por Unidade
Total por Orgdo

ORGAO: 08 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
UNIDADE ORCAMENTARIA 01 - SECRETARIA MUNICPAL DE FAZENDA
ACAO: 3.004- PAGAMENTO DE DiVIDA CONTRATUAL

150000000001 32902101000

150000000001 46907101000

Total por Acéo

Total por Unidade
Total por Orgo

Total da Movimentagao

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito Municipal

Acrescimo

500.000,00
1.406.302,67

1.906.302,67
1.906.302,67
1.906.302,67

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.906.302,67

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.
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Brasil
o

Reducéo

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

212.605,49
1.693.697,18

1.906.302,67
1.906.302,67
1.906.302,67
1.906.302,67






